МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«13» мая 2019 г. № ^ 3 $

Об участии в интерактивных
занятиях

В рамках проведения мероприятий благотворительной инициативы ГК
«Русагро» «Ростки будущего» в 2019 году, в целях интеллектуального
развития обучающегося общеобразовательных организаций
п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить проведение 15 мая 2019 года с 11.00 часов до 13.00 часов
для обучающихся 7-8 классов на базе МБОУ «Большетроицкая СОШ»
интерактивных занятий согласно схеме (приложение № 1).

2. Директору МБОУ «Большетроицкая СОШ» (Карницкая Л.Ю.)
обеспечить готовность школы к проведению интерактивного занятия 15 мая
2019 года.

3. Руководителям МБОУ «Белоколодезянская СОШ» (Пономаренко
К.В.), МБОУ «Поповская СОШ» (Белоусова Е.Н.), МБОУ
«Верхнеберёзовская ООШ» (Алексеева Н.Ю.):

3.1. Обеспечить безопасную доставку обучающихся на интерактивное
занятие в МБОУ «Большетроицкая СОШ» к 10.45 часам и обратно.

3.2. Назначить лиц, ответственных за сопровождение обучающихся на
мероприятие в МБОУ «Большетроицкая СОШ».

3.3. Осуществить заправку автотранспорта ГСМ с карточек школ.
4. Директору МБОУ «Максимовская СОШ» (Леонов А.И.) осуществить

доставку обучающихся МБОУ «Поповская СОШ» на интерактивное занятие
в МБОУ «Большетроицкая СОШ» и обратно автобусом МБОУ
«Максимовская СОШ».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела по учебно-воспитательной работе и дополнительному
образованию Воронкину М.Ю.

Начальник
МКУ «Управление образования
Шебекинского городского округа» А.М. Сабадаш

Приложение 1
к приказу МКУ «Управление образования

Шебеки некого городского округа»
от «13» мая 2019 г. №

Схема проведения интерактивных занятий на базе
МБОУ «Большетроицкая СОШ» 15 мая 2019 года

№
п/п

Наименование ОО,
принимающих участие в

мероприятии

Количество
обучающихся -

участников
мероприятия

(чел.)

Транспортное
средство,

обеспечивающее
доставку

участников
мероприятия

I группа, 11.00 -  13.00 часов (актовый зал)
1 . МБОУ «Большетроицкая

СОШ»
40

II группа, 11.00 -  13.00 часов (спортивный зал)
2. МБОУ «Большетроицкая

СОШ»
7

3. МБОУ «Белоколодезянская
СОШ»

14 Автобус МБОУ
«Белоколодезянская
СОШ» (25 км)

4. МБОУ «Поповская СОШ» 9 Автобус МБОУ
«Максимовская
СОШ» (60 км)

5. МБОУ «Верхнеберёзовская
ООШ»

10 ГАЗель МБОУ
«Верхнеберёзовская
ООШ»

чг

Муниципальное Руководителям
казённое учреждение общеобразовательных

«Управление образования
Шебекинского городского округа организации

Белгородской области»
Центральная пл., д.1, г. Шебекино,

Белгородская область, 309290
тел./факс (8-47248) 2-22-81
e-mail:shebekinouo@mail.ru

http://uosheb.ucoz.ru

14.03.2019 г. №
на № от

Об участии в профориентационных
мероприятиях

Уважаемые коллеги!

На основании письма департамента образования Белгородской области от
20.02.2019 г. № 3-1-83/0528 «Об организации участия» сообщаем Вам, что с
19 по 20 марта 2019 года на базе ОГАПОУ «Шебекинский агротехнический
ремесленный техникум» пройдёт региональный этап Всероссийской
олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальности
СПО «Садово-парковое и ландшафтное строительство».

Просим обеспечить участие в мероприятии обучающихся 9-х, 11-х классов
классов 20 марта 2019 года в следующем составе:_____________ _____________

№
п/п

Наименование школы Класс Количество
обучающихся (чел.)

Время
проведения

1 Новотаволжанская СОШ 9
11

19
Крюкова Виктория 12.00 час.-

14.30 час.2 Вознесеновская СОШ 9 20
Ржевская СОШ 9 20

14.00 час.-
16.30 час.

3 СОШ № 2 9 25
4 СОШ № 3 9 16
5 СОШ № 6 9 16

С уважением,

Начальник МКУ
«Управление образования

Шебекинского городского округа» А.М. Сабадаш

Спицына Галина Ивановна,
8(47248) 2-24-36

mailto:shebekinouo@mail.ru
http://uosheb.ucoz.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«11» ноября 2019 г.

О проведении интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГИЯ»
для обучающихся 9-11 классов

На основании письма департамента образования Белгородской области от
09 сентября 2019 № 9-09/14/490, в целях организованного участия обучающихся
9 - 1 1  классов общеобразовательных организаций реализации в региональном
межведомственном проекте «Профессиональное самоопределение обучающихся
«ТЕХНОЛОГиЯ» п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГИЯ» для
обучающихся 9 - 1 1  классов общеобразовательных организаций 14 ноября 2019 года
в 14.00 часов на базе МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» г. Шебекино.

2. Утвердить программу проведения интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГИЯ»
(приложение № 1).

3. Определить квоту участников интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГИЯ»
14 ноября 2019 года в МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» г. Шебекино (приложение № 2).

4. Руководителям МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» г. Шебекино (Вялова И.А.), МБОУ
«СОШ № 2» г. Шебекино (Карачаров С.Н.), «СОШ № 3» г. Шебекино (Груздев Д.В.),
МБОУ «СОШ № 4» г. Шебекино (Касьянова Е.И.), МБОУ «СОШ № 5 с УИОП»
г. Шебекино (Воротеляк В.С.), МБОУ «Большетроицкая СОШ» (Карницкая Л.Ю.),
МБОУ «Новотаволжанской СОШ» (Гуров А.Н.), МБОУ «Ржевская СОШ» (Тарасова
М.В.), ГБОУ «Шебекинская гимназия-интернат» (Ивантеева Н.В.):

4.1.Обеспечить участие обучающихся 9-11 классов в интерактивной
площадке «ТЕХНОЛОГИЯ» 14 ноября 2019 года в МБОУ «СОШ № 5 с УИОП»
г. Шебекино.

4.2. Обеспечить доставку обучающихся на мероприятие 14 ноября 2019 года
в 14.00 часов в МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» г. Шебекино.

4.3. Назначить сопровождающих из числа педагогических работников для
доставки обучающихся на интерактивную площадку «ТЕХНОЛОГИЯ» в МБОУ
«СОШ № 5 с УИОП» г. Шебекино.

5. Директору МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» г. Шебекино Воротеляк В.С.:
5.1. Обеспечить проведение интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГИЯ» для

обучающихся 9 - 1 1  классов общеобразовательных организаций 14 ноября 2019 года с
14.00 часов до 16.00 часов.

5.2. Назначить ведущей интерактивной площадки Шишкину Елену Евгеньевну,
учителя православной культуры.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа»
Воронкину М.Ю.

Начальник
МКУ «Управление образования
Шебекинского городского округа» А.М. Сабадаш

Приложение № 1
к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»
от «11» ноября 2019 года №____

Программа
проведения интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГИЯ»

в рамках регионального межведомственного проекта
«Профессиональное самоопределение обучающихся «ТЕХНОЛОГИЯ»

Дата проведения: 14 ноября 2019 года
Место проведения: МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5 с углублённым
изучением отдельных предметов г. Шебекино
Белгородской области».
Начало мероприятия: 14.00 часов.
Количество участников: 150 учащихся 9-11 классов

№
п/п

Время
проведения

Мероприятие Ответственные

1. 13.30-14.00 Заезд участников
площадки

Марченко Наталья
Викторовна, начальник отдела
общего образования МКУ
«Управление образования
Шебекинского городского
округа»;
Спицына Галина Ивановна,
специалист 1 категории отдела
общего образования МКУ
«Управление образования
Шебекинского городского
округа»;
Воротеляк Валентина
Степановна, директор МБОУ
«СОШ № 5 с УИОП»
г. Шебекино;
Беловол Ирина Алексеевна,
заместитель директора МБОУ
«СОШ № 5 с УИОП»
г. Шебекино;
Халина Наталья Викторовна,
заместитель директора МБОУ
«СОШ № 5 с УИОП»
г. Шебекино;
Каширина Ольга Михайловна,
педагог-психолог МБОУ «СОШ
№ 5 с УИОП»
г. Шебекино

2. 14:00-14.20 Открытие работы
интерактивной
площадки
«ТЕХНОЛОГИЯ»

Сабадаш Анатолий
Михайлович, начальник МКУ
«Управление образования
Шебекинского городского

Просмотр фильма о
БГТУ им, В.Г. Шухова

округа»

3. 14:20-15:20 Работа на площадках:
Площадка №1
«Физика и
пчеловодство»

Павлов Геннадий Алексеевич,
учитель физики МБОУ
«Большетроицкая СОШ»;
Квиринг Ольга Владимировна,
заместитель директора, учитель
географии МБОУ
«Большетроицкая СОШ»;
Голубова Инна Александровна,
учитель биологии МБОУ
«Большетроицкая СОШ»

Площадка №2
«Физика в быту»

Архангельская Наталья
Владимировна, заместитель
директора ГБОУ «Шебекинская
гимназия-интернат»;
Шевченко Людмила
Викторовна, учитель физики
ГБОУ «Шебекинская гимназия-
интернат»;
Павлюченко Татьяна
Петровна, учитель географии
ГБОУ «Шебекинская гимназия-
интернат»

Площадка №3
«Физика и
литература»

Никитина Татьяна Ивановна,
учитель физики МБОУ «СОШ
№ 1 с УИОП» г. Шебекино;
Рассолова Людмила
Николаевна, учитель русского
языка и литературы МБОУ
«СОШ № 1 с УИОП»
г. Шебекино

Площадка №4
«Физика и искусство»

Тарасова Галина Фёдоровна,
учитель физики МБОУ «СОШ
№ 5 с УИОП» г. Шебекино;
Лосева Людмила Анатольевна,
учитель физики МБОУ «СОШ
№ 5 с УИОП» г. Шебекино;
Журавлёва Ирина Васильевна,
учитель изобразительного
искусства МБОУ «СОШ № 5
с УИОП» г. Шебекино

Белгородской области
Площадка №5
«Физика и медицина»

Мирошниченко Эмма
Викторовна, заместитель
директора, учитель биологии
МБОУ «Ржевская СОШ»;
Горбачёва Римма Викторовна,
учитель физики МБОУ
«Ржевская СОШ»;

Прокопчук Владимир
Сергеевич, учитель
информатики и ИКТ МБОУ
«Ржевская СОШ»

Площадка №6
«Физика и музыка»

Чмирёва Татьяна Васильевна,
учитель физики МБОУ
«Новотаволжанская СОШ»;
Носов Олег Андреевич, учитель
музыки МБОУ
«Новотаволжанская СОШ»

4. 15:20-15:30 Подведение итогов
работы участников
интерактивной
площадки
«ТЕХНОЛОГИЯ»

Сабадаш Анатолий
Михайлович, начальник МКУ
«Управление образования
Шебекинского городского
округа»;
Воротеляк Валентина
Степановна, директор МБОУ
«СОШ № 5 с УИОП»
г. Шебекино

Приложение № 2
к приказу МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»
от « 11» ноября 2019 года № _

Квота участников интерактивной площадки «ТЕХНОЛОГиЯ»
14 ноября 2019 года

№ п/п Наименование общеобразовательной
организации

Количество
обучающихся -

участников
интерактивной
площадки (чел.)

1 МБОУ «Большетроицкая СОШ» 10
2 МБОУ «Новотаволжанская СОШ» 10
3 МБОУ «Ржевская СОШ» (подвозит автобус

МБОУ «Большетроицкая СОШ»
5

4 ГБОУ «Шебекинская гимназия-интернат» 25
5 МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» г. Шебекино 25
6 МБОУ «СОШ № 2» г. Шебекино 15
7 МБОУ «СОШ № 3» г. Шебекино 10
8 МБОУ «СОШ № 4» г. Шебекино 25
9 МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» г. Шебекино 25